下妻市公告第１６号

入 札 中 止 の 公 告

 下記の条件付一般競争入札を中止するので、次のとおり公告する。

  令和２年４月２４日

                           下妻市長 菊 池  博

１ 入札を中止する工事

 (1) 公 告 日  令和２年４月３日

 (2) 公告番号  下妻市公告第１２号

(3) 工 事 名  中学校校内通信ネットワーク整備工事

2 入札を中止する理由

 入札参加者が３者に満たないため、下妻市一般競争入札実施要綱の規定により入札を

中止する。